

Zakazane sery i szykowna seniorka - praca w opiece

Wynagrodzenie: 3600 €	Składki ZUS: 630,70 €	Numer oferty: 12725
Termin: 02.06.2025 - 04.08.2025	Miasto: Ludwigsburg (71634) okolice, 20 km	Język: Dobry



podopieczna



osoba chodząca



miasteczko



dla niepalących

Zakazane sery i szykowna seniorka - praca w opiece

Polecamy ofertę pracy w domu sympatycznej seniorki. Starsza pani potrzebuje wsparcia w czynnościach dnia codziennego, ale wiele rzeczy potrafi zrobić samodzielnie. Na miejscu cisza i spokój. Sklepów tu raczej nie uświadczysz, ale ścieżki rowerowe są.

Miła seniorka

Nasza podopieczna to 93-letnia seniorka, która ma problemy z ciśnieniem i jest osłabiona ze względu na wiek. Starsza pani miewa zawroty głowy – szczególnie, kiedy mało pije – trzeba na nią uważać. Poza tym boli ją ręka i ma początki demencji. Na razie są one słabo widoczne, czasem zapomina słów i nie wie, kto ile ma lat.

Podopieczna dobrze widzi i mówi wyraźnie, lubi rozmawiać. Ma problemy ze słuchem, nosi aparat słuchowy, który ostatnio trochę niedomaga i ma zostać wymieniony na nowszy model.

Kontakt z seniorką jest bardzo dobry, a jej relacje z opiekunką bez zarzutów. Starsza pani jest miła i sympatyczna, nigdy się nie denerwuje. Lubi rozmawiać z opiekunką i oglądać telewizję. Wychodzi na spacerzy głównie po podwórku, przy ładnej pogodzie lubi posiedzieć na tarasie. Ze względu na osłabienie starsza pani dużo śpi. Choć wstaje wcześniej, sporą część dnia spędza na drzemkach w fotelu.

Tagespflege, Pflegedienst, rodzina i piesek

Raz w tygodniu – w każdy wtorek od 8.00 do 16.30 – seniorka spędza czas w Tagespflege.

Służby medyczne przychodzą codziennie rano i po południu, około 16.30. Rano zakładają pończochy uciskowe i zakraplają oczy. Po południu ściągają pończochy.

Na zleceniu spodziewać można się odwiedzin córki i synowej. Obie wpadają często, ale tylko na chwilę. Przywitać się, zobaczyć, czy wszystko w porządku. To bardzo miłe osoby, zawsze pytają, czy czegoś nie brakuje, nie kontrolują opiekunki.

W piątki około 9.30 do seniorki przychodzi jej koleżanka, na plotki. Siedzi około dwóch godzin, nie wymaga obsługi.

W ogrodzie starszej pani spotkać można sympatycznego psa, a w zasadzie suczkę spokrewnioną z wilczurem. To miła i spokojna „przylepa”. Pies nie wchodzi do domu.

Szykowna seniorka

Podopieczna jest osobą mobilną. W gorsze dni opiekunka podaje jej ramię podczas wstawania, ale kiedy nikogo nie ma w pobliżu, poradzi sobie sama. W domu są dwa rolatory (jeden na zewnątrz, drugi po domu), ale kiedy seniorka jedzie do Tagespflege zakłada buciki na niedużym obcasie i bierze tylko laskę .

Starsza pani jest bardzo szykowną i zadbaną osobą. Szczególnie elegancko ubiera się w niedzielę do kościoła i we wtorki do Tagespflege. Opiekunka pomaga podczas ubierania i rozbierania, zapina biustonosz, zakłada bluzkę, podciąga spodnie. Mimo to podopieczna potrafi poradzić sobie także sama, kiedy wstaje wcześniej, nie budzi opiekunki, tylko samodzielnie się ubiera i na nią czeka.

Na zleceniu nie ma problemów z myciem. Starsza pani lubi dbać o higienę. Codziennie rano myje się przy umywalce (czasem sama, czasem z pomocą), dwa razy w tygodniu opiekunka pomaga podczas prysznica.

Podopieczna samodzielnie korzysta z toalety, na noc zakłada się pampersa, którego opiekunka zmienia rano.

Zakazane sery

W kuchni starszej pani zakazany jest ser – poza sernikiem, ten zje chętnie . Pozostałych serów, serków, twarogów, pierogów z serem i kanapek z serem podopieczna po prostu nie lubi. Nie przepada też za rybami. Poza tym nie jest specjalnie wybredna, nie potrzebuje wyszukanych potraw, chętniej od zupy zje mięso, ale sałatką ziemniaczaną też się zadowoli.

Na śniadanie chętnie chleb z marmoladą. Później mandarynki i jogurt. Po południu kawa z ciastem lub lodami. Wieczorem kolacja – chleb, wędliny, jajka.

Podopieczna je samodzielnie i nie wymaga przygotowywania śniadań ani kolacji. Opiekunka po prostu wyklada wszystko na stół, a seniorka sama sobie szykuje.

Sklepy są tutaj daleko (około 3,5 km) dlatego na zakupy jeździ się samochodem z synową starszej pani – raz w

tygodniu. Opiekunka kupuje co chce, po prostu wkłada do koszyka, a synowa płaci. Nie ma problemów z budżetem.

Dom na odludziu

Starsza pani mieszka w niedużym miasteczku oddalonym o około 20 kilometrów od Ludwigsburga (71634). Jej dom usytuowany jest na obrzeżach, wokół cztery inne domy i pola. Są jednak bardzo fajne ścieżki rowerowe i rower do dyspozycji opiekunki. Dwa z okolicznych domów zajmuje rodzina podopiecznej – po jednej stronie syn z synową, po drugiej wnuczek z dziećmi.

Dom jest i dobrze i niedobrze wyposażony . Jest krzeselko toaletowe i łóżko medyczne, nie ma zmywarki, kuchenki mikrofalowej i... tłuczka do ziemniaków. Dom otoczony jest ogrodem, którym zajmuje się syn starszej pani.

Choć dom podopiecznej nie należy do najnowszych, jest czysty i zadbane. Na zleceniu opiekunka ma do dyspozycji dwa pokoje – sypialnię oraz salonik. Łazienka i toaleta do wspólnego użytku. Jest Internet.

Zapraszamy do aplikowania!

Pracę w tym miejscu polecić można zarówno doświadczonym, jak i niedoświadczonym opiekunkom. Wymagana jest dobra znajomość języka niemieckiego, prawo jazdy nie jest potrzebne. Klient preferuje osoby niepalące.




Płacimy za Ciebie składki ZUS!

Zainteresowała Cię ta oferta? Spełniasz kryteria językowe i odpowiada Ci termin? Wybierz to zlecenie, a **suma wszystkich Twoich składek (w tym emerytalnej, rentowej i zdrowotnej) wyniesie aż 630,70 €**, w tym:

- składka emerytalna – **393,71 €**
- składka rentowa – **161,36 €**

Aż tyle przeznaczamy na Twoją przyszłość i Twoje bezpieczeństwo.

Zainteresowała Cię ta oferta?  **+48 61 662 10 81 lub 82**

* Podana wysokość wynagrodzenia oraz wysokość składek ZUS są uzależnione od spełnienia podanego w ofercie kryterium językowego oraz dotrzymania warunków umowy, w tym w szczególności terminów wyjazdu i powrotu.

** Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Jego treść jest konstruowana w oparciu o informacje pozyskane od opiekunów i/lub klientów. Opisana sytuacja może różnić się od stanu faktycznego.